
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Tesař Jméno: Ondřej Osobní číslo: 491646
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Analýza činnosti vzdělávacího centra Svět záchranářů v Karlovarském kraji

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu bakalářské práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30)*

29

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v bakalářské práci. (0 – 20)* 15

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

35

5. Celkový počet bodů 89

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jakým způsobem je v činnosti Centra postiženo základní poslání JPO - chránit životy a zdraví občanů a majetek
před požáry, poskytovat účinnou pomoc před požáry a poskytovat účinnou pomoc při MU, které ohrožují život a
zdraví obyvatel, majetek nebo životní prostředí a které vyžadují provedení ZaLP?

2. Jaký je Váš osobní podíl na koncipování Centra, při přípravě a realizaci problematiky spolupráce s HZS ČR ,
přesněji požární ochrany?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Předložená Závěrečná práce představuje fundovaně zpracované a čtivé literární  dílo plnící  formální  i  částečně
obsahové požadavky na daný typ prací. Cíl zadání je bezezbytku splněn. Zvláštní pozornost si zasluhuje výstižný
popis  činností  a  vzdělávacích  programů Centra  i  problematiky  přípravy lektorů  (psycholog,  pedagog,  zkušený
specialista  -  praktik),  metodické  přípravy  jednotlivých  aktivit.  Tuto  část  akcentuje  výsledek  úrovně  znalostí,
získaných porovnáním výsledků testů realizovaných před a po návštěvě Centra. Za přínosné lze považovat i srovnání
aktivit Centra a akce Hasík realizované HZS krajů.. Vyvozené závěry jsou reálné a dokazují přínos vzdělávacího
Centra pro úroveň znalostí nejen o problematice požární ochrany.

Jméno a příjmení: prof. Ing. Gustav Šafr, DrSc.
Organizace: FBMI ČVUT
Kontaktní adresa: nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


